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1.1 - INGRESOS CORRIENTES

1.1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.1.1 - IMPUESTOS PROVINCIALES Y NACIONALES 105,781,100,000.00 2,909,230,478.00 108,690,330,478.00 73,139,719,567.03 35,550,610,910.97 73,139,719,567.03 35,550,610,910.97

1.1.1.9 - OTROS IMPUESTOS 9,039,000,000.00 9,039,000,000.00 7,615,741,480.65 1,423,258,519.35 7,615,741,480.65 1,423,258,519.35

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 114,820,100,000.00 36,973,869,430.32 80,755,461,047.682,909,230,478.00 117,729,330,478.00 80,755,461,047.68 36,973,869,430.32

1.1.3 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.1.3.1 - TASAS 126,907,000,000.00 126,907,000,000.00 95,092,396,903.62 31,814,603,096.38 95,092,396,903.62 31,814,603,096.38

1.1.3.2 - DERECHOS 4,472,000,000.00 4,472,000,000.00 3,094,580,004.82 1,377,419,995.18 3,094,580,004.82 1,377,419,995.18

1.1.3.9 - OTROS NO TRIBUTARIOS 12,215,200,000.00 781,100.00 12,215,981,100.00 9,265,074,700.86 2,950,906,399.14 9,265,074,700.86 2,950,906,399.14

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 143,594,200,000.00 36,142,929,490.70 107,452,051,609.30781,100.00 143,594,981,100.00 107,452,051,609.30 36,142,929,490.70

1.1.5 - INGRESOS DE OPERACIÓN

1.1.5.1 - VENTAS BRUTAS 121,000,000.00 121,000,000.00 81,880,139.44 39,119,860.56 81,880,139.44 39,119,860.56

1.1.5.3 - OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN 435,000,000.00 435,000,000.00 124,026,290.47 310,973,709.53 124,026,290.47 310,973,709.53

Total INGRESOS DE OPERACIÓN 556,000,000.00 350,093,570.09 205,906,429.91556,000,000.00 205,906,429.91 350,093,570.09

1.1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.1.6.1 - INTERESES

1.1.6.1.1 - INTERESES INTERNOS 9,070,000,000.00 9,070,000,000.00 2,717,645,466.04 6,352,354,533.96 2,717,645,466.04 6,352,354,533.96

1.1.6.3 - ARRENDAMIENTOS DE TIERRAS Y TERRENOS 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 9,081,000,000.00 6,363,354,533.96 2,717,645,466.049,081,000,000.00 2,717,645,466.04 6,363,354,533.96

1.1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.1.7.2 - DEL SECTOR PÚBLICO

1.1.7.2.1 - DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL 7,267,134,600.91 7,267,134,600.91 481,046.15 7,266,653,554.76 481,046.15 7,266,653,554.76

1.1.7.2.2 - DEL SECTOR PÚBLICO EMPRESARIAL 18,671,302.00 18,671,302.00 1,078,712.60 17,592,589.40 1,078,712.60 17,592,589.40

1.1.7.2.3 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 6,435,950,000.00 9,527,487,063.74 15,963,437,063.74 6,435,361,794.23 9,528,075,269.51 6,435,361,794.23 9,528,075,269.51

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6,435,950,000.00 16,812,321,413.67 6,436,921,552.9816,813,292,966.65 23,249,242,966.65 6,436,921,552.98 16,812,321,413.67

Total INGRESOS CORRIENTES 96,642,568,438.74 197,567,986,105.91274,487,250,000.00 19,723,304,544.65 294,210,554,544.65 197,567,986,105.91 96,642,568,438.74

1.2 - RECURSOS DE CAPITAL
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1.2 - RECURSOS DE CAPITAL

1.2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

1.2.1.1 - VENTA DE ACTIVOS

1.2.1.1.1 - DE ACTIVOS FIJOS 16,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00

1.2.1.1.2 - DE TIERRAS Y TERRENOS 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 1,859,000,000.00 1,859,000,000.001,859,000,000.00 1,859,000,000.00

1.2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

1.2.2.1 - DEL SECTOR PRIVADO

1.2.2.1.1 - DE UNIDADES FAMILIARES 2,841,630.91 -2,841,630.91 2,841,630.91 -2,841,630.91

Total TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -2,841,630.91 2,841,630.912,841,630.91 -2,841,630.91

Total RECURSOS DE CAPITAL 1,856,158,369.09 2,841,630.911,859,000,000.00 1,859,000,000.00 2,841,630.91 1,856,158,369.09

1.3 - FUENTES FINANCIERAS

1.3.1 - DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS PO

1.3.1.3 - VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

1.3.1.3.1 - TÍTULOS Y VALORES DE CORTO PLAZO 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00

1.3.1.4 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

1.3.1.4.1 - DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES 11,501,000,000.00 759,236,468.77 12,260,236,468.77 84,388,932.97 12,175,847,535.80 84,388,932.97 12,175,847,535.80

1.3.1.4.4 - DISMINUCIÓN DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTOS A PROVEEDORE 1,018,896,547.30 1,018,896,547.30 1,018,896,547.30 1,018,896,547.30

Total DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS POR 11,501,000,000.00 38,247,540,083.10 84,388,932.9726,830,929,016.07 38,331,929,016.07 84,388,932.97 38,247,540,083.10

1.3.2 - ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.3.2.8 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO

1.3.2.8.2 - DEL SECTOR PÚBLICO 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00

Total ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS 200,000,000.00 200,000,000.00200,000,000.00 200,000,000.00

Total FUENTES FINANCIERAS 38,447,540,083.10 84,388,932.9711,701,000,000.00 26,830,929,016.07 38,531,929,016.07 84,388,932.97 38,447,540,083.10

288,047,250,000.00 46,554,233,560.72 334,601,483,560.72 197,655,216,669.79 136,946,266,890.93 197,655,216,669.79TOTAL GENERAL 136,946,266,890.93


